
                                 

 

無観客試合の実施についてご協力のお願い 

 

 １月１５日（土）～１６日（日）に長崎県で開催いたします KYFA2021九州 O-50サッ

カーフェスティバルにおきましては、新型コロナウイルス感染症拡大により無観客試合

として実施することといたします。 

つきましては、会場内でのご観戦はできませんので、来場をお控えいただきますよう

お願い申し上げます。 

感染対策をより一層強化したうえで大会を実施いたしますので、ご協力とご理解賜り

ますよう重ねてお願い致します。 

 

２０２２年 １月１４日 

(一社)九州サッカー協会 

会 長   北岡 長生 

シニア委員長 津波古昌勝 


